[image: image1.png]

   PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua Cel. Mesa, 373, Centro, Cx. Postal  05- Lavras do Sul -RS

                     Fone (55)32821266 Fax: (55)32821267

  E-mail: admlavras@farrapo.com.br
                                  Retificação de Edital nº 014/2017

          Edital nº 015/2017
                              O Prefeito Municipal de Lavras do Sul, no uso de suas atribuições, RETIFICA o Edital nº 014/2017 referente ao Processo para a contratação temporária de Enfermeiro, aberto pelo Edital nº 009/2017, fazendo constar que a pontuação correta do senhor João Roberto Martins Liguiçano no quesito Curso de Qualificação é de 2,5 (0,5 por curso no máximo de 5), sendo a pontuação total de todos os quesitos de 4,0 pontos.
                                 Lavras do Sul, 02 de outubro de 2017.

          Sávio Johnston Prestes
                                         Prefeito Municipal